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Malatya’da darbe girişimi sırasında durdurulan zırhlı personel aracını kullanarak güvenli
bir bölgeye çeken şoför Zabit Duran, “Bir daha olsa yine yaparım” dedi
Malatya'da minibüs şoförlüğü yapan Zabit Duran, 15 Temmuz'da Fethullahçı Terör Örgütü'nün
(FETÖ) darbe girişiminde Özel Harekat Polisleri darbeci askerleri durdurmak amacıyla direnişe geçti.
O sırada darbecilere destek olmak için Altay Kışlası'ndan çıkan ZPT adlı askeri araç, Temelli Alt
Geçidi'nde vatandaşlar ve polis ekiplerince durduruldu. Darbeyi engelleyen vatandaşlardan minibüs
şoförü Duran, ölümü göze alarak ZPT'yi güvenli bölgeye çekti. Tank sürmeyi askerliğini yaparken
öğrendiğini belirten 42 yaşındaki Duran, ZPT'nin durdurulmasından sonra polis ekiplerinin aracı
güvenli bir yere çekmek istediğini ancak ekipte bunu kullanabilecek polisin bulunmaması üzerine
kendisinin gönüllü olarak tankı sürdüğünü söyledi. Darbe girişimi başladığında Malatya
Minibüsçüler Odası Başkanı Mesut İnce'nin kendilerine minibüslerle yolları kapatmaları talimatını
verdiğini söyleyen Duran, olayı şöyle anlattı: "Biz de o akşamdan sabaha kadar sokaklarda hazır kıta
bekliyorduk. Sabah saatlerinde alt geçitten iki tank geçti. Vatandaşların ve polisin çabasıyla tank
durduruldu. Hareket etmesin diye paletinin arasına taş koyduk. Bu sırada polisler tankı kullanan
askerleri etkisiz hale getirdi. Daha sonra polisler tankı kullanmayı bilmediklerini ve bunu
kullanabilecek kimsenin olup olmadığını sordu. Ben de daha önce askerde sürdüğüm için gönüllü
olarak tankı sürebileceğimi söyledim ve içine geçtim. Bir iki dakika aracın dilini öğrenmeye çalıştıktanSON DAKİKA
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sonra da sürdüm. Polislerin eşliğinde tankı güvenli bölgeye çektik" dedi. Polislerden gelen teklifi hiç
düşünmeden kabul ettiğini aktaran Duran, "Biz minibüsçüler olarak Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan ve vatanımız için canlarımızı seve seve feda ederiz. Yine aynı durum olsa yine gözü kapalı
dalarım tanka. Bizim derdimiz memleket" diye konuştu. Duran, gündüz işlerinde olduklarını,
akşamları ise demokrasi nöbetine devam ettiklerini söyledi.
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